HANI | ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit

Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit
01/ Nr/24 /2011

Data: 01/03/2011

Né bazé t& nenit 40 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, mbéshtetur né Statutin
e Komunég, Ligjin pér Financat Lokale, Rregulloren e punés sé Kuvendit té
Komunés neni 15, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté
24.02.2011 merr kété:

VENDIM

PER
BARTJEN E BILANCEVE TE PASHPENZUARA

|
Lejohet bartja e bilanceve t€ pa shpenzuara nga té Hyrat Vetanake t& Komunés
nga viti 2009 dhe 2010 né buxhetin e vitit vijues 2011, né shumé prej 104,938.10 €

1!
Bilanci i mjeteve buxhetore t€ pa shpenzuara nga té hyrat vetanake t€ Komunés

sipas pikés | t& kétij vendimi, bartet né vitin buxhetoré 2011 né kategorité
ekonomike paga dhe méditie (shujta ditore pér nénté mujorin e vitit 2010),
subvencione transfere si dhe né shpenzime kapitale, t€ prezantuara né tabelén 2
dhe 3 gé do t'i bashkéngjiten kétij vendimi.

]!
Ekzekutimin e kétij vendimi do ta bén Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

v
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit.

\'
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e Administrimit té

Pushtetit Lokal, Ministria e Ekonomisé& dhe Financave - Departamenti i Buxheteve
Komunale dhe Shérbimi i Arkivit.

Kryesuesi i/Kuivendit t& Komunés




Té hyrat vetanake t€ vitit 2009 t€ cilat ka gené t& bartura né vitin 2010 ishin 146,253.15 €
prej tyre jané€ shpenzuar 139,412.24 € shuma pér bartje né vitin 2011 &shté 846,91 €.

T€ hyrat vetanake 18 realizuara gjat€ vitit 2010 ishin 215,352.13 € pre;

fyre jané

shpenzuar 111,254.94 € | pér bartje né vitin 2011 jané 104,097.19 € . pra shuma totale ¢

t& hyrave pér bartje &shté (840.91 + 104.097.19) 104,938.10 €

Zyra ¢ Kryetarit dhe bordi

vetanake: sipas

i drejroréve propozuan kété shpérndarje 1€ & hyrave

Tabela nr. 2. 72 hyrat vetanake 6 barture né vitin 2011 dhe shpérndarja ¢ tyre

Kodi i ngrama:-!.” Paga dhe ‘Malira Si_i‘;;éta-mne , Subvencione | %'Ei;gﬁéii_z_ﬁ&u_’. m(:jiiiis;éj'”
Progr. Buxhetore Méditje l dhe Komunale | dhe Kapitale | ;
. __|_Shérbime F Transfere 3 S
16035 | Zyra e Kryesarit | 124740 24 000.00 | | 25247.48 |
16335 Administrata 790020 | T __"I 7 900.20 |
7535 Buxhet dhe 291060 i i T 2910.60 !
- Financa _ 4
18439 | Shérbime Publike | 3 194,80 L "_ i, 249486 |
66480 Urbanizém | 249480 [ 1 156 "i"‘.f_ca'."_siﬁ} 5866970 |
75670 | Shérbimet Scciale 3160 [ I IR 1Y
2175 | Adm.e Arsimit | 3_3;% L. . gy, _ Ay __._._313_‘9_ 60 }
94020 |  Arsimi Fillor | 5220.60 | | | 522060 |

95220 Arsimi i M_e sém ‘%‘%1.6!} S5 e 1 i 1 8"31 643
Gjithsej | 247632 2 . 2400000 | 56 174. t?ﬂ 104938.10 1

Tabeia nr. 3. Bartja ¢ miecteve té pashpenzuara t€ vitit 2009 dhe vitit 2016 né vitin
vijues 2011
Nr | Nri | Ewmri i Projekeie o | Shumang€ |
(| Projeketie | ] I
1 | Projektiri | Ndricimii pjeséve te zonds urbane ne Han té i 14,060.80 |
. | | Elerit 0 e 1]
2 | Projektiri | Rreguilimi i rrugee prej Eagges se Krasnigéve ] 6,174.‘)5}
4. ideriteSh, F. “Késhtjella e Diturisg” T
3 | Projektiri | Distokimi i trafos s¢ qytetit 9,000 f?{f |
4_| Projektixi | Kanalzimiinjé pjese € Hanit 6 Elezit | 11,000.00
S | Projektiri | Fond pér shpronésim ] 20,906. F}ﬁ
6 | Subvencione dhe Transfere - 2-3 EP{BG iﬁ!? '
7 i Paga dhe méditje ) 1 . 24 76'% Zﬂ
Gijithsej . L ... L X R . S _1@_4_??3_5_@_J




